עמד, בה (חובה לעצור הנאשם של חובתו כי ייאמר, הדברים בשולי
בהמצאותו של מכשול שדה ראיה כזה או אחרואף אם היה עולה בידי הנאשם להוכיח את המצאותו של האוטובוס,

היה על בית המשפט לבחון האם הנאשם גלש, באופן המתאים והזהיר ביותר, כמחוייב בתנאי השטח.

אשר על כן, אני מרשיעה את הנאשם במיוחס לו בכתב האישום.

ניתנה והודעה היום כ"ב סיוון תשע"ו, 28/06/2016 במעמד הנוכחים.

טל אוסטפלד נאוי , שופטת, סגנית
נשיאה

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

ומידת בנסיבותיו המעשה חומרת בין ההלימה עקרון הוא המנחה העיקרון ההולם, העונש מתחם בקביעת
עליו. המוטל העונש ובין הנאשם של אשמתו

שנה למשך תנאי על וזאת חודש של לתקופה נהיגה רישיון מלהחזיק או מלקבל הנאשם את פוסלת הנני
ושנייה. ראשונה תוספת עבירות או הורשע בה עבירה אותה יעבור שלא הוא והתנאי

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום כ"ב סיוון תשע"ו, 28/06/2016 במעמד הנוכחים.

טל אוסטפלד נאוי , שופטת, סגנית
נשיאה

הוקלד על ידי סיגל קדוש